Stadt Kamen

Einladung

Kamen, 10.06.2002

An die Damen und Herren des Planungs- und Umweltausschusses der Stadt Kamen sowie die Ortsvorsteher

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 3. Sitzung des Planungs- und Umweltausschusses am Dienstag, 18. Juni 2002, 16:30 Uhr, im Sitzungssaal I des Rathauses

lade ich Sie ein.

A. Öffentlicher Teil

| TOP | Bezeichnung des Tagesordnungspunktes | Vorlage |
|-----|--|----------|
| 1. | Änderung des Vorentwurfs zur Neuaufstellung des FNP hier: Antrag der SPD-Fraktion | |
| 2. | Neuaufstellung des Flächennutzungsplanes der Stadt Kamen hier: Vorstellung des Vorentwurfs des Flächennutzungsplanes der Stadt Kamen durch das Büro Planquadrat Dortmund | 117/2002 |
| 3. | Neuaufstellung des Gebietsentwicklungsplanes Regierungsbezirk Arnsberg, Teilabschnitt Oberbereich Dortmund - westlicher Teil - (Dortmund/Kreis Unna/Hamm) - Entwurf - hier: Stellungnahme der Stadt Kamen | 124/2002 |
| 4. | Flughafen Dortmund Anträge der Flughafen Dortmund GmbH auf eine Verspätungsregelung in der Zeit von 22.00 Uhr bis 23.00 Uhr und Änderung der Tonnage- begrenzung | 120/2002 |
| 5. | Lärm, Lärmschutz und Lärmminderung in Kamen hier: Antrag der SPD-Fraktion | |
| 6. | Bundesbahnstrecke Dortmund-Kamen-Hamm: Ausbau und Lärmschutz- maßnahmen hier: Antrag der CDU-Fraktion | |
| 7. | Bebauungsplan Nr. 19 Ka-Me "Lindenallee / Westicker Straße" hier: Satzungsbeschluss | 121/2002 |
| 8. | Bebauungsplan Nr. 67 Ka "Schattweg" hier: Satzungsbeschluss | 122/2002 |

^{*} Die Vorlage wird nachgereicht

- 9. Bauvorhaben im Stadtgebiet hier: Bericht der Verwaltung
- 10. Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen

B. Nichtöffentlicher Teil

| TOP | Bezeichnung des Tagesordnungspunktes | Vorlage |
|-----|---|---------|
| 1. | Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen | |
| 2. | Veröffentlichung von Tagesordnungspunkten der nichtöffentlichen Sitzung | |

Mit freundlichem Gruß gez. Madeja Vorsitzender

Im Auftrag

gez. Baudrexl

Fraktionen: 16.00 Uhr

Den Mitgliedern des Rates der Stadt Kamen sowie den stellv. Ausschussmitgliedern zur Mitkenntnis.